
 Obecní úřad Sudice   

Sudice 164  Tel.: 606 136 650 

680 01 Boskovice  E-mail: sudice@sudice-bk.cz 

 

Úřední hodiny:  IČ: 00841820 

St  17:00–20:00  http://www.sudice-bk.cz  
    Bankovní spojení:29623631/0100 

 

Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu v obci Sudice 

(dle § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Termín voleb: 

Pátek 7. června 2024 14:00 – 22:00 hodin 

Sobota 8. června 2024   8:00 – 14:00 hodin 

 

Místo konání voleb: 

Obecní úřad Sudice, Sudice 164, 680 01 Boskovice    

 

Voliči bude umožněno hlasovat poté, co prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou oprávnění volit na území České 

republiky.  

Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb 

volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určenému pro úpravu hlasovacích lístků, 

jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

K zachování pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti a jejím bezprostředním 

okolí jsou závazné pokyny předsedy okrskové volební komise. 

Volič může požádat ze závažných zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou 

volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. V takovém případě okrsková 

volební komise vyšle k voliči dva své členy s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou, 

hlasovacími lístky a výpisem ze seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu. Při 

hlasování postupují členové volební komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování. 

Požadavky na použití přenosné volební schránky mohou voliči zasílat písemně na adresu Obecního 

úřadu Sudice, Sudice 164, 680 01 Boskovice nebo na telefonním čísle 606 136 650 (starostka 

obec).                   

  



 Obecní úřad Sudice   

Sudice 164  Tel.: 606 136 650 

680 01 Boskovice  E-mail: sudice@sudice-bk.cz 

 

Úřední hodiny:  IČ: 00841820 

St  17:00–20:00  http://www.sudice-bk.cz  
    Bankovní spojení:29623631/0100 

 

Oznámení o vyhrazení plochy 

(dle § 59 odst. 4 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

vyhrazuji 

plochu pro vylepení volebních plakátů na nástěnce u zastávky na návsi. 

 

V Sudicích dne 20. 5. 2024 

  

 Ing. Olga Dočkalová, v. r. 

 starostka obce 

 

 

Vyvěšeno na úřední i elektronické úřední desce dne: 20. 5. 2024 

Sňato dne: 

 


